от ООО «Покупатель»
Исх №. __________  от _________

Генеральному директору
ООО «УСТ-Красноярск»
Пенчугову П.В.
ОБРАЗЕЦ
Заполняется на бланке Покупателя

Уважаемый Павел Васильевич!

	Прошу Вас отгрузить товар по счёту № ___________ от «__» __________ 202_г. через транспортную компанию _____________________________________________.

Гарантируем после получения Товара отправку в Ваш адрес подписанных оригиналов товарно-сопроводительных документов и данного доверительного письма.

С уважением,

должность, ФИО						М.П.				подпись
Уважаемые Партнеры!
В Российской Федерации факсовые копии доверенностей не являются юридически значимым документом и не принимаются Налоговой Инспекцией как первичный документ, подтверждающий факт совершения сделки.
Просим с понимаем отнестись к правильности оформления документов!